[image: проект герб новый чб3]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
от 08.04.2025 № 219/82-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского
района Новосибирской области от 14.06.2024 № 367/82-п

В целях уточнения объемов финансирования МП «Социальная поддержка в Каргатском районе Новосибирской области на 2025-2030 годы», утвержденной постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 14.06.2024 № 367/82-п, на основании решений Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 20.12.2024 № 262 «О бюджете муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», от 28.03.2025 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 20.12.2024 г № 262 «О бюджете муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» администрация Каргатского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в МП «Социальная поддержка в Каргатском районе Новосибирской области на 2025-2030 годы»:
1.1. В паспорте МП в позиции «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» внести следующие изменения:
1.1.1. Строку «2025 год – 2 704 000 рублей» заменить на строку «2025 год – 2 635 000 рублей»;
1.1.2. Строку «ИТОГО: 20 244 700 рублей» заменить на строку «ИТОГО: 20 175 700 рублей».
1.2. В приложение 2 к МП «Социальная поддержка в Каргатском районе Новосибирской области на 2025-2030 годы»:
1.2.1. Строки 2.2., 2.12., «Итого затрат по Задаче 2», «Итого затрат на выполнение цели программы» приложения 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Шаповаленко Г.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                              Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Козырев Д.Н.
21739

image1.jpeg